MEPOINPUATUA

A HA ®EBPAJIb
COUDPOHOA 2026

Bpems pabotbi: noHeaenbHuK - yersepr 08:00 - 17:00, natHuua UGT00

IaTa Meponpusatue Bpems

Ha4daJia

02.02 Kpyrabii cTon No coumanbHO-NpaBoBbIM BonpocaM: «06 10:00
yTBEPXAEHUN KO3PDULMEHTA MHAEKCALMM BbINAAT, NOCOBUI 1
komMmneHcauum B 2026 roay».

03.02 BonoHTepckas gesatenbHOCTb B nomMollb 6onuam CBO. 10:00
lNneteHune ceTten.

04.02 NcTopuKo-nntepaTypHbIin 3KCKypc: «CTaBponoJsbe: okKkynaumsa 10:00
M ocBObGOXKAEHUE .

05.02 Nrpa-BuKTOpUHa «YHac Becenbix BONPOCOB». 10:00

06.02 TBopyeckas MacTepcKas «AJIMa3mMKKM cHacTbs: co3gaem pagocte  10:00
CBOUMU pyKaMU ».

09.02 «JomMawHum KuHoteatp». lNpocmoTtp ¢dunbma m3 ymkna BOO  10:00
«Pycckoe  reorpadpuyeckoe  obuecTBo» «Cto  4ypec
Poccum_Kypuickas Kkoca».

10.02 becepa «llIkona yxoaa 3a noXuibiMu aroabMum U nHeaamaamm  10:00
B AOMALUHUNX YCJOBUAX»

11.02 JlutepatypHbI Yac «PaaoCTHbIE BCTPEYUN C KHUTOM». 10:00

12.02 OHnanH-nekums PO «3HaHue». «XKmBble cmuMmBosibl Poccum: 10:00
NUCTOpUSA, pemecsa, Hapoabl».

13.02 Yaenutme Ko aH0 noapyr «Mexay HaMun AeBOYKaMU ». 10:00

SFR.GOV.RU

MPUXOOUTE,
Mbl BAC XXAEM!

OtaeneHune doHaa
NMEHCUOHHOIO
1 COLMANbHOrO

Halun KOHTaKTbI: - i CTpaxoBaHms PO

Appec: 356170, TpyHOBCKWUI panoH, c.[loHcKoe, ya. JleHuHa, a. 4B - E&S“”"””““W
KoHTaKkTHbI HoMep (86546)38-0-08 L

®NO botnesa HnHa BacunbesBHa




LEHTP

COUPOHOA

MEPOINPUATUA
OBLLEHNS HA ®EBPAJIb

2026

Bpems pabotbl: noHeaenbHUK - yersepr 08:00 - 17:00, natHuuya — 08:00-15:45

Jlata Meponpusatue Bpemsa
Havyana

16.02

17.02

18.02

19.02

20.02

24.02

25.02

26.02

27.02

MNoxon B My3en. Jlekumsa «epoun XXUBbIE U BEYHbIE Y.

NHTennekTyanbHbI MapadoH. «Mbl KPOCCBOPAbI pasrajaem, B
KNETKU BYKOBKM NOCTaBUM! »

YpOK NEHCUMOHHOM N coumanbHOM rpaMoTHOCTM "CaHaTopHO-
KypopTHoe obecrneyeHune (CAHKYP)"

«JoMallHUN  KuHoTeaTp». [IpoCcMOTp  XyA0XECTBEHHOro
dunbma.

MocelweHne nNpa3aHUYHOro MeponpuaTUa Ko [IHH0 3alMTHMKA
OTteyecTBa.

Bctpeua c¢ TepaneBToM. [llpodunaktnka OPBU pnsa nopen
NOXXMN0ro Bo3pacra.

LLikona AKTUBHOIO NONT0/IETUS "O340poBUTE/IbHASA
rMMMHacTuKa"

MacTep-Knacc no BA3aHuo «BonlwebHas HUTb».

Bctpeya c ncuxonorom "Kak He ckyyaTb Ha neHcum?!"

SFR.GOV.RU

MPUXOOUTE,

Mbl BAC XXAEM!

Hallum KoHTaKTbI:

Appec: 356170, TpyHOBCKWUI panoH, c.[loHcKoe, ya. JleHuHa, A4.4B
KoHTaKkTHbI HoMep (86546)38-0-08
®UO botneBa HMHa BacunbeBHa

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

OtaeneHune doHaa
NMEHCUOHHOIO

1 COLMANbHOrO
cTpaxoBaHus PO

no CTaBpornosibCKoMy
Kpato




