



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ
НА ФЕВРАЛЬ
2026

Время работы: понедельник – четверг 08:00 – 17:00, пятница 08:00-15:45

Дата	Мероприятие	Время начала
02.02	Круглый стол по социально-правовым вопросам: «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2026 году».	10:00
03.02	Волонтерская деятельность в помощь бойцам СВО. Плетение сетей.	10:00
04.02	Историко-литературный экскурс: «Ставрополье: оккупация и освобождение».	10:00
05.02	Игра-викторина «Час веселых вопросов».	10:00
06.02	Творческая мастерская «Алмазики счастья: создаем радость своими руками».	10:00
09.02	«Домашний кинотеатр». Просмотр фильма из цикла ВОО «Русское географическое общество» «Сто чудес России_Куршская коса».	10:00
10.02	Беседа «Школа ухода за пожилыми людьми и инвалидами в домашних условиях»	10:00
11.02	Литературный час «Радостные встречи с книгой».	10:00
12.02	Онлайн-лекция РО «Знание». «Живые символы России: история, ремесла, народы».	10:00
13.02	Чаепитие ко дню подруг «Междунами девочками».	10:00

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ,
МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: 356170, Труновский район, с.Донское, ул. Ленина, д. 4В

Контактный номер (86546)38-0-08

ФИО Ботиева Нина Васильевна



Отделение Фонда
пensionного
и социального
страхования РФ
по Ставропольскому
краю



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ФЕВРАЛЬ 2026

Время работы: понедельник – четверг 08:00 – 17:00, пятница – 08:00-15:45

Дата	Мероприятие	Время начала
16.02	Поход в музей. Лекция «Герои живые и вечные».	10:00
17.02	Интеллектуальный марафон. «Мы кроссворды разгадаем, в клетки буковки поставим!»	10:00
18.02	Урок пенсионной и социальной грамотности "Санаторно-курортное обеспечение (САНКУР)"	10:00
19.02	«Домашний кинотеатр». Просмотр художественного фильма.	10:00
20.02	Посещение праздничного мероприятия ко Дню защитника Отечества.	10:00
24.02	Встреча с терапевтом. Профилактика ОРВИ для людей пожилого возраста.	10:00
25.02	Школа активного долголетия "Оздоровительная гимнастика"	10:00
26.02	Мастер-класс по вязанию «Волшебная нить».	10:00
27.02	Встреча с психологом "Как не скучать на пенсии?!"	10:00

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: 356170, Труновский район, с.Донское, ул. Ленина, д.4В

Контактный номер (86546)38-0-08

ФИО Ботиева Нина Васильевна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Ставропольскому
краю